Sabit basingli yikama makineleri UNO BOOSTER

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

Tarim, mandira, sanayi, gida Uretimi ve nakliyat sektdrlerindeki orta ve agir
temizlik uygulamalarina uygun tek pompali sabit soguk su unitesi.

UNO BOOSTER, agir temizlik uygulamalarina uygun esnek bir modeldir.
Paslanmaz celik kasa ve cergeve, korozyon riski olmaksizin, optimum
hijyen saglar ve trunu gida endustrisi igin de uygun bir hale sokar. UNO
BOOSTER, uzaktan kumanda, don korumasi gibi fabrika montajh
opsiyonlari kullanilir hale getiren ekstra bir 6zellik olan PCB (power circuit
board — gl¢ devre karti) ile donatilabilir. Béylece, UNO BOOSTER, en
spesifik misteri ihtiyaclarina dahi cevap verebilir.

Ekstra hijyen i¢in paslanmaz celik tasarim ve korozyona karsi koruma
Yuksek kullanishhik 70°C’lik su girisi Su kesme tanki Uzun émdir saglayan
3 seramik pistonlu pompa Fabrika montajli opsiyonlarin kullanimi i¢cin PCB

Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

® Standard equipment

UNO
. - MINMUM  5o0dPer | BOOSTER  odiQrn
DAHILI AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 1200 3X230V BASIC 1200 EX
ADET 3X400/415 50
50HZ 3X440/60
Ergo System Coupling and Adapter
NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 1 o o o
® Standard equipment
. o MINMUM  g0037eR
DAHILI AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI
EXTENDED
ADET
Ergo System Coupling and Adapter
NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 1 (]
UNO BOOSTER
UNO BOOSTER UNO BOOSTER
MODEL 1200 3X230V 50Hz ~ BASIC 3X400/415 4500 EX 3Xa40/60
URUN KODU 107340013 107340030 107340121
URUN OZELLIKLERI
Tam seramik pistonlar (] (] .
Paslanmaz celik kasa (] (] .
Otomatik bekleme konumu . ° .
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Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

MODEL

URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Baskili devre elektronik kontrol
Sessiz glig-1450 rpm motor
C3 4-seramik pistonlu pompa
Kompakt tasarim

Piring silindir kafasi

Su kesme 0Ozellikli tank

MODEL

URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Tam seramik pistonlar
Paslanmaz ¢elik kasa
Otomatik bekleme konumu
Baskili devre elektronik kontrol
Sessiz glig-1450 rpm motor
C3 4-seramik pistonlu pompa
Kompakt tasarim

Piring silindir kafasi

Su kesme 6zellikli tank

TEKNIK OZELLIKLER

Pompa basinci (BAR/MPA)
Pompa

Temizleme etkisi (KG/KUVVET)
Pompa (RPM)

Gug tiketimi (KW)
Voltaj/faz/frekans/akim (V/~/HZ/A)
Su debisi max miktar/iec miktari I/saat
Elektrik kablosu (M)

Nozul ebadi

Max giris sicakligi (°C)

Seramik pistonlar

Ebatlar uxgxy (MM)

©Nilfisk’

UNO BOOSTER

UNO BOOSTER

UNO BOOSTER UNO BOOSTER

1200 3X230V 50HZ BAS'SCE)3X4°0’415 1200 EX 3X440/60
107340013 107340030 107340121

[ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]

UNO BOOSTER
EXTENDED

107340130

UNO BOOSTER

UNO BOOSTER = gagic 3%400/415

UNO BOOSTER

1200 3X230V 50HZ 50 1200 EX 3X440/60
160/16 160/16 160/16
1 1 1
55 55 5.5
1450 1450 1750
6.7 6.7 6.7
230/3/50/22.5 400/3/50/12 440/3/60/12
1200/1080 1200/1080 1200/1080
4 4 4
.0640 .0640 .0640
70 70 70
4 4 4
370x700x500 370x700x500 370x700x500

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

TEKNIK OZELLIKLER

Agirlik (KG)
Auto standby
Ses basing seviyesi, 2000/14/EU (LwA)

TEKNIK OZELLIKLER

Pompa basinci (BAR/MPA)

Pompa

Temizleme etkisi (KG/KUVVET)
Pompa (RPM)

Glg tuketimi (KW)
Voltaj/faz/frekans/akim (V/~/HZ/A)

Su debisi max miktar/iec miktari I/saat
Elektrik kablosu (M)

Nozul ebadi

Max giris sicakligi (°C)

Seramik pistonlar

Ebatlar uxgxy (MM)

Agirlik (KG)

Auto standby

Ses basing seviyesi, 2000/14/EU (LwA)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
AKSESUARLAR

Standard Nozzle 50° 1/8" NPT

. HP NOZZLE 50060 1/8 INCH NPT

L, HP NOZZLE 50070 1/8
Special Nozzle

CONTAINER CLEANING NOZZLE

©Nilfisk’

URUN KODU ' GEREKLI

5006

5007

15861

UNO BOOSTER

UNO BOOSTER

UNO BOOSTER = pagic 3X400/415
50

1200 3X230V 50HZ

UNO BOOSTER
1200 EX 3X440/60

81 81 81
X X X
84 84 84

UNO BOOSTER
EXTENDED

160/16
1
5.5
1450
6.7
400/3/50/12
1200/1080
4
.0640
70
4
370x700x500
81
X
84

UNO
BOOSTER
BASIC
3X400/415 50

UNO
BOOSTER
1200 3X230V
50HZ

UNO
BOOSTER
1200 EX
3X440/60

MINIMUM
ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

AKSESUARLAR

/ NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M

NOZZLE PROTECTION CAP PA

-

i*;ﬁ—"

VARIO-NOZZLE CASING 1/8
High Pressure Male Coupling

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8
ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE
ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.

GARDENA MALE 3/4

) )~ B g b B

’f‘ GEKA COUPLING HOSE END 3/4
-

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

High Pressure Female Coupling

z ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
M21X1.5

©Nilfisk’

2802696

18430

5888

66159

6401067

66161

32541

1311

1600659

66160

66162

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
AD

UNO BOOSTER

BOOSIER B%lé%?gR BOOSIER

1200 3X230V | 4, BASIC 1200 EX

50HZ 3X440/60
0 o o o
. . .
o o o
0 o o o
0] 0] (0]
. . .
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

AKSESUARLAR
w COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN
il HOSE NOZZLE 20R3/4

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

Standard Nozzle 25° 1/8” NPT

3 HP NOZZLE 25060 1/8 INCH NPT

Standard Nozzle 15° 1/8” NPT

HP NOZZLE 15060 1/8

Standard Nozzle 0° 1/8” NPT

@ HP-NOZZLE 0060 1/8

Digerleri

/ SIDE BAR COMPL.

TANK CLEANING HEAD TRK 25
TANK CLEANING HEAD TRK
WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 06

Asindirici piskiirtme

©Nilfisk’

URUN KODU | GEREKLI
AD

1718

61369

1602945

2506

7811

7819

106402110

7847

22308

6402018

UNO BOOSTER

UNO
. UNO UNO

MMM BoosTER - BOQSTER 1 BOOSTER
1200 3X230V | 4, BASIC 1200 EX
50HZ 3X440/60

0 o o o

0 [e] o o

1 o o o

1 o) o) o

1 o o o

(o) (o) (o)

(o) (o) (o)

0] 0] (0]

O O O

(o) (o) (o)

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

AKSESUARLAR
.;I ARMEX-POWDER
-
' BORONCARBIDE FLAT NOZZLE VSB
</

’( KUMLAMA NOZULU

'</ LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 06
"‘ NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER 10 PC.
‘fﬁ' SAND PLUGER AND HOSE VSB

SOFT BLASTING LANCE 06 NOZZLE

SUPER BLAST 25KG

3

AT ——

=
Fiaia

Yikama firgalar

- BRUSH INSERT

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE

WASH BRUSH L1550 MM

©Nilfisk’

URUN KODU | GEREKLI
AD

5218617

6400379

6400382

6401365

6402317

6400375

6401234

8379

10356

14202

6400088

UNO BOOSTER

MINIMUM 5506 0R BOBlé%%R BOOSTER

1200 3X230V 3X400/415 50 1200 EX

50HZ 3X440/60
1 o o o
0 o o o)
1 o o o
1 o o o
0 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
0 o o o
0 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri UNO BOOSTER

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

- MINIMUM 5506 0R BOOSTER BOOSIER
AKSESUARLAR URUNKODU  GEREKLI i3gnososo, . BASIC  Pgg ey
50HZ 3X440/60
y
rd

' WASH BRUSH L2350 MM 6400087 1 o o o

-

Sabit ekipman
1XDETERGENT UNO BOOSTER EX 107340900 1 o
2XDETERGENT UNO EX.ALPHA 107340901 1 o
ACCESSORY FROST PROTECTION DELUXE 107370955 1 0
ACCESSORY FROST PROTECTION STANDARD 107370954 1 o
AUTOMATIC PRESSURE RELEIF 107340902 1 o
COINBOX 0.5 EUR 54328 1 o o o
COINBOX 0.5 EUR INCL DETERGENT 54332 1 o o o
COINBOX 1EUR 54329 1 o o o
COINBOX 1EUR INCL DETERGENT 54333 1 o o o
COINBOX TOKEN 54330 1 o o o
COINBOX TOKEN INCL DETERGENT 54334 1 o o o
KIT FOR COIN BOX UNO/DUO BASIC 107340908 1 o o o
MAINS CUT OFF BUTTON 29277 1 o o o
OPTION 1XMANUEL DETERGENT 107340903 1 o o o
OPTION COLD/WARM SWITCH UNO EXTEND 107340915 1 0
OPTION LOW WATER SECURITY 107340905 1 o o o
/@) OPTION REMOTE CONTROL 4 BUTTONS 107340913 1 o
L= 4

OPTION REMOTE CONTROL 5 BUTTONS 107340914 1 o
OPTION WATER INLET SECURITY 107340910 1 o o 0
QCE) REMOTE CONTROL BOXES 2 BUTTONS 107340911 1 o o o
@ REMOTE CONTROL BOXES 3 BUTTONS 107340912 1 o
TOKENS J22.0X2.3 SET-50 12253 1 o o o

Drain and Pipe Cleaning

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

AKSESUARLAR

DRAIN CLEANER 06 20M HOSE

DRAIN CLEANER 06, 10M HOSE

DRAIN NOZZLE 05 3/8

DRAIN NOZZLE 06. 3/8

PIPE CLEANING HOSE 4X10M

PIPE CLEANING HOSE 4X20M

PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4

+ <008 £QQ

PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN

TurboHammer Nozzle

TURBOHAMMER NOZZLE W11 060

FlexoPower puskiirtme uglari

FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8 OUTS. THREAD

v

e

FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE

©Nilfisk’

URUN KODU | GEREKLI
AD

6401268

6401267

2800084

2800894

301002490

301002491

46921

46918

48982

63251

106402282

UNO BOOSTER

MINMUM 5006 7eR BOBlé%%R BOOSTER

1200 3X230V | 33 400/415 50 1200 EX

50HZ 3X440/60
1 o o o
1 o o o
1 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
1 o o o
0 o o o
1 o o o
1 o o o
0 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

AKSESUARLAR

/ FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ.

o

BEND
4
Deterjanlar
ALTO ACIDO 10 L
-
: ALTO ACTIVE WAX 10 L
(-

ALTO ALLOSIL 10 L
ALTO COMBI ACTIVE 10L
ALTO INTENSIVE 10L
ALTO J 25 MULTI 10 L

ALTO RIMTOP 10 L

ALTO SAPPHIRE 10 L

ALTO SUPERPLUS 10 L

ALTO UNIVERSAL 10 L

AUTO ACTIVE 10 L
Basingh yikayici filtreleri

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM

&
msg‘/ FILTER - WATER/SAND. SS
Y
e ]
‘g
g FILTER CARTRIDGE 1 1/2

SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL

Non Blacking High Pressure Hose, DN10

©Nilfisk’

FLEXOPOWER PLUS LANCE 104CM W/O NOZ.

URUN KODU | GEREKLI
AD

106402281

106402280

81204

81177

81237

81172

81137

80923

80935

81180

81170

80930

81136

1104041

4601431

4602439

1604461

UNO BOOSTER

UNO
iNi UNO UNO
MMM BoosTER - BOQSTER 1 BOOSTER
1200 3X230V 3X400/415 50 1200 EX
50HZ 3X440/60
0 o o o
0 o o o
1 o o o
1 9} (e} o
1 o) o) o
1 o o o
1 o o o
1 9} (e} o
1 o o o
1 ¢} e} o
1 o o o
1 9} (e} o
1 9} (e} o
1 o) o) o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

AKSESUARLAR

20 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

25M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

30 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 GRAU-FOOD

HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8 GRAY-FOOD

High Pressure Hose, DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

3 M2 WIRE HOSE 3/8 DN10

5M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

25M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

30 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

50 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

0000 0 9

Q
<
=
7
A,

URUN KODU | GEREKLI
AD

1401991

1402007

1402015

6101767

1401983

1402924

1402932

1402940

1402080

1402098

1402759

UNO BOOSTER

MINMUM 5006 7eR BOBlé%%R BOOSTER

1200 3X230V | 3y 460/415 50 1200 EX

50HZ 3X440/60
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri UNO BOOSTER

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

UNO
- MINIMUM g odKQrr  BOOSTER  podiQrn
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 1200 3X230V BASIC 1200 EX
AD 3X400/415 50
50HZ 3X440/60
Q HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH 6101766 1 o o o
o HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL. 1402916 1 o o o
Q HP HOSE DN10 150DEG L15000mm 1402064 1 o o o
Q M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402072 0 o o o
Ergo System Coupling and Adapter
FTE COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH 106402075 1 o o o
|
B ERGO COUPLING KIT 101119496 1 o o o
Q0
5 .
O S HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 1 o o o
38
E‘ Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 1 o o o
E NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 1 o o o

High Pressure Hose, DN12

@ 10 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12 4810219 0 o o o

15 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12 4810213 0 o o o

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri UNO BOOSTER

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

UNO
- MINIMUM g odKQrr  BOOSTER  podiQrn
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI BASIC
b 1200 3X230V gy 0 ie o 1200 EX
50HZ 3X440/60
20 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12 4810214 0 ° ° °
Déner Firgalar
_ / ROTARY BRUSH 065 L800 MM 6400017 1 ° ° °
o<
ROTARY BRUSH 065 L1700 MM 6400016 1 ° ° °
L 4
Ozel pliskiirtme uglari
CURVED LANCE L1090 MM 6402016 1 ° ° °
w
&
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 1 ° ° °
/
UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 1 ° ° °
LY
Hortum bobinleri
JI"F) CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 1 o o 0
oy S
HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8 6400170 1 ° ° °
Injector and Foam Sprayer
b
03 INJECTOR COMPLETE 6401247 1 ° ° °
EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO
o T 301001311 0 ° ° °

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri UNO BOOSTER

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

UNO

- MINIMUM g odKQrr  BOOSTER  podiQrn

AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI ,SQOSTER BASIC piorgls

AD 3X400/415 50

50HZ 3X440/60
FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS 6401245 1 o o o
FOAM INJECTOR W BYPASS 6401242 1 o o o
FOAM INJECTOR W BYPASS S. S 6401243 1 o o o

FOAM LANCE COMPLETE L600 MM 6404368 1 o o o

q FOAM INJECTOR STANDARD 6401244 1 o o o
4

&
FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM 6404369 1 o o o
>
@ SABIT DOZAJLI ENJEKTOR 6401092 1 o o o
Sprey tabancasi

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 o o o
” ERGO 3000 GUN W.SWIVEL LOCK+VARIO PRESS 106402191 1 o o o

REP. KIT SWIVEL JOINT 101119484 0 o o o

” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 1 o o o

Tornado Nozzle with Indication Ring

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

AKSESUARLAR

NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN

@

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL.

Kisa puskirtme uglari
‘

Tornado 3000 puskirtme uglari

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

FLEXOPOWER LANS 100MM

SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE

NN NN

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE
L4

Universal puskurtme uglari

>/.

UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT

©Nilfisk’

URUN KODU | GEREKLI
AD

101119745

106402425

106402150

106402152

106402151

106403013

106403011

106403010

106403012

106403032

UNO BOOSTER

UNO
inl UNO UNO
MMM BoosTER - BOQSTER 1 BOOSTER
1200 3X230V 3X400/415 50 1200 EX

50HZ 3X440/60

0 ¢} (e} o

1 o o o

1 o o o

1 o) o) o

1 o o o

0 ¢} e} o

0 o o o

0 ¢} e} o

0 o o o

0 ¢} e} o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri UNO BOOSTER

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

UNO
- MINIMUM g odKQrr  BOOSTER  podiQrn
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 1200 3X230V BASIC 1200 EX
AD 3X400/415 50
50HZ 3X440/60
/ UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 0 o o o
=
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 0 o o o
=
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 0 o o o
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZzZ 106403036 0 o o o
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOzzZ 106403035 0 o o o
UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 0 o o o
Yiizey temizleme- Rotatif
£
=
/e HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 o o
&
)
7 HYDROSCRUB P500M Y500 W/WHEELS W/O
&
NOZZL 106403159 0 o o
™
-
e HYDROSCRUB S500 Y500 W/O NOZZLES 106403158 0 o o
&
&
POWERSCRUB S500 106411313 1 o o o

fl.f

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
AKSESUARLAR

Standard Nozzle 50° 1/8" NPT

: $ HP NOZZLE 50060 1/8 INCH NPT
) w HP NOZZLE 50070 1/8

Special Nozzle

P w’ CONTAINER CLEANING NOZZLE

/ NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M

NOZZLE PROTECTION CAP PA

WTG VARIO-NOZZLE CASING 1/8
High Pressure Male Coupling

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8

-

-~z ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.

il
@ GARDENA MALE 3/4

-

©Nilfisk’

UNO BOOSTER

IRC MINIMUM 550 67eR
URUNKODU  GEREKLI  BEONEER,
5006 1 o
5007 1 o
15861 1 o
2802696 0 o
18430 1 o
5888 1 o
66159 0 .
6401067 1 .
66161 1 o
32541 0 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

AKSESUARLAR

GEKA COUPLING HOSE END 3/4

o

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

High Pressure Female Coupling

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8
ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE M21X1.5

w COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN

L 1
L HOSE NOZZLE 20R3/4

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

Standard Nozzle 25° 1/8” NPT

& HP NOZZLE 25060 1/8 INCH NPT

Standard Nozzle 15° 1/8” NPT

.ﬁ HP NOZZLE 15060 1/8

Standard Nozzle 0° 1/8” NPT

HP-NOZZLE 0060 1/8

Digerleri

©Nilfisk’

UNO BOOSTER

- MINIMUM BogggER
URUNKODU  GEREKLI B2 2
ADET
1311 0 o
1600659 0 °
66160 0 o
66162 0 o
1718 0 o
61369 0 o
1602945 1 o
2506 1 °
7811 1 °
7819 1 °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15455



Sabit basingli yikama makineleri

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

AKSESUARLAR

TANK CLEANING HEAD TRK 25

/ SIDE BAR COMPL.

TANK CLEANING HEAD TRK
WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 06
Asindirici piskirtme

EI ARMEX-POWDER
-

' BORONCARBIDE FLAT NOZZLE VSB
</

e KUMLAMA NOZULU

'</ LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 06

"' NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER 10 PC.

f‘% SAND PLUGER AND HOSE VSB

e

SOFT BLASTING LANCE 06 NOZZLE

SUPER BLAST 25KG

Yikama firgalari

©Nilfisk’

UNO BOOSTER

- MINIMUM Bo%ggER
URUNKODU  GEREKLI B2 2
ADET

106402110 1 o
7847 1 o
22308 1 °

6402018 1 o

5218617 1 o

6400379 0 o

6400382 1 o

6401365 1 o

6402317 0 o

6400375 1 o

6401234 1 o
8379 1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15455



Sabit basingli yikama makineleri UNO BOOSTER

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

MINIMUM UNO

- i BOOSTER
AKSESUARLAR URUN KODU GEEE[I(_LI EXTENDED

BRUSH INSERT 10356 0 o
WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE 14202 0 o
WASH BRUSH L1550 MM 6400088 1 o
%
¥
rd
' WASH BRUSH L2350 MM 6400087 1 o
—
Sabit ekipman
1XDETERGENT UNO BOOSTER EX 107340900 1 o
2XDETERGENT UNO EX./ALPHA 107340901 1 o
ACCESSORY FROST PROTECTION DELUXE 107370955 1 o
ACCESSORY FROST PROTECTION STANDARD 107370954 1 o
AUTOMATIC PRESSURE RELEIF 107340902 1 o
COINBOX 0.5 EUR 54328 1 o
COINBOX 0.5 EUR INCL DETERGENT 54332 1 o
COINBOX 1EUR 54329 1 o
COINBOX 1EUR INCL DETERGENT 54333 1 o
COINBOX TOKEN 54330 1 o
COINBOX TOKEN INCL DETERGENT 54334 1 o
KIT FOR COIN BOX UNO/DUO BASIC 107340908 1 o
MAINS CUT OFF BUTTON 29277 1 o
OPTION 1XMANUEL DETERGENT 107340903 1 o
OPTION COLD/WARM SWITCH UNO EXTEND 107340915 1 o
OPTION LOW WATER SECURITY 107340905 1 o
/@) OPTION REMOTE CONTROL 4 BUTTONS 107340913 1 o
L
OPTION REMOTE CONTROL 5 BUTTONS 107340914 1 o
OPTION WATER INLET SECURITY 107340910 1 o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15455



Sabit basingli yikama makineleri

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

AKSESUARLAR

{QII REMOTE CONTROL BOXES 2 BUTTONS

Q’m’i REMOTE CONTROL BOXES 3 BUTTONS

TOKENS U22.0X2.3 SET-50
Drain and Pipe Cleaning

DRAIN CLEANER 06 20M HOSE

DRAIN CLEANER 06, 10M HOSE

DRAIN NOZZLE 06. 3/8

PIPE CLEANING HOSE 4X10M

PIPE CLEANING HOSE 4X20M

PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4

PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN

'/‘} DRAIN NOZZLE 05 3/8
&
¥

TurboHammer Nozzle

TURBOHAMMER NOZZLE W11 060

©Nilfisk’

UNO BOOSTER

- MINIMUM Bo%ggER
URUNKODU  GEREKLI B2 2
ADET

107340911 1 o
107340912 1 °

12253 1 o
6401268 1 o
6401267 1 o
2800084 1 o
2800894 0 °
301002490 0 o
301002491 0 o
46921 1 o
46918 0 o
48982 1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15455



Sabit basingli yikama makineleri

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

UNO BOOSTER

- MINMUM 5008 0eR
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI
EXTENDED
ADET
FlexoPower piiskiirtme uglari
’ FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8 OUTS. THREAD 63251 1 o
/ FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE 106402282 0 o
4
/ FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ. 106402281 0 o
4
/ FLEXOPOWER PLUS LANCE 104CM W/O NOZ.BEND 106402280 0 o
4
Deterjanlar
ALTO ACIDO 10 L 81204 1 o
-
: ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 1 o
| —=
ALTO ALLOSIL 10 L 81237 1 o
ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 1 o
ALTO INTENSIVE 10L 81137 1 o
ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 1 o
ALTO RIMTOP 10 L 80935 1 o
ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 1 o
ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 1 o
ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 1 o
AUTO ACTIVE 10 L 81136 1 o
Basingh yikayici filtreleri
CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM 1104041 1 o
.
m"l/ FILTER - WATER/SAND. SS 4601431 1 o

Y

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15455



Sabit basingli yikama makineleri UNO BOOSTER

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

- MINMUM 5008 0eR
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI
EXTENDED
ADET
FILTER CARTRIDGE 1 1/2 4602439 1 o
SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 1 o

Non Blacking High Pressure Hose, DN10

@ 20 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD 1401991 1 o
-

K\H; 25 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD 1402007 1 °
——
4 ®
/% .q__ﬁj 30 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD 1402015 1 o
&_&) HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 GRAU-FOOD 6101767 1 o

HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8 GRAY-FOOD 1401983 1 o

High Pressure Hose, DN10

O 2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402924 1 o

O 3 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402932 1 o

O 5M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402940 1 o
0 25M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402080 1 o

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15455



Sabit basingli yikama makineleri UNO BOOSTER

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

- MINMUM 5008 0eR
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI
EXTENDED
ADET
Q 30 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402098 1 o
0 50 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402759 1 o
@ HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH 6101766 1 o
O HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL. 1402916 1 o
Q HP HOSE DN10 150DEG L15000mm 1402064 1 o
Q M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402072 0 o
Ergo System Coupling and Adapter
COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH 106402075 1 o
e
B ERGO COUPLING KIT 101119496 1 o
Q0
! T
HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 1 o

Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 1 °

o
O
E NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 1 .

High Pressure Hose, DN12

ONilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

AKSESUARLAR

10 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12

@ 15 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12

20 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12
Déner Firgalar

) / ROTARY BRUSH 065 L800 MM

<

ROTARY BRUSH 065 L1700 MM
L 4

Ozel piiskiirtme uglari

L

CURVED LANCE L1090 MM

<
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE

UNDER CARRIAGE WASHER 40065

oA
Hortum bobinleri

CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN

HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8

Injector and Foam Sprayer

©Nilfisk’

UNO BOOSTER

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4810219

4810213

4810214

6400017

6400016

6402016

6401193

6400036

6401094

6400170

ADET

UNO
BOOSTER
EXTENDED

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15455



Sabit basingli yikama makineleri

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

AKSESUARLAR

03 INJECTOR COMPLETE

_
I
/ EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO COUPLINGS

FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS
FOAM INJECTOR W BYPASS

FOAM INJECTOR W BYPASS S. S

FOAM LANCE COMPLETE L600 MM

Q FOAM INJECTOR STANDARD
4

<

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM

>
@ SABIT DOZAJLI ENJEKTOR

Sprey tabancasi

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

” ERGO 3000 GUN W.SWIVEL LOCK+VARIO PRESS

Nilfisk’

N
wr

UNO BOOSTER

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

6401247

301001311

6401245

6401242

6401243

6401244

6404368

6404369

6401092

106403122

106402191

ADET

UNO
BOOSTER
EXTENDED

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

AKSESUARLAR

REP. KIT SWIVEL JOINT

4
” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK

Tornado Nozzle with Indication Ring

‘ NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN

' NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL.

Kisa piiskirtme uglari

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

_l
FLEXOPOWER LANS 100MM

Tornado 3000 piiskiirtme uglari

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE

b

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE

*

-

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE

b

7

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE

©Nilfisk’

UNO BOOSTER

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

101119484

106402190

101119745

106402425

106402150

106402152

106402151

106403013

106403011

106403010

106403012

ADET

UNO
BOOSTER
EXTENDED

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri

Esnek, guvenilir ve daima kullanima hazir

AKSESUARLAR

Universal piskiirtme uglari

/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT

7~

UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT

UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT

UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzZzZ

UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ

rd

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL

Yiizey temizleme- Rotatif

)
L
7F HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES
&
)
'
- HYDROSCRUB P500M U500 W/WHEELS W/O NOZZL
7Y
L
¥ HYDROSCRUB S500 U500 W/O NOZZLES
o4
£

POWERSCRUB S500

fl.f

©Nilfisk’

UNO BOOSTER

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

106403032

106403033

106403031

106403030

106403036

106403035

106403034

106403157

106403159

106403158

106411313

ADET

UNO
BOOSTER
EXTENDED

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15455



